
Lucie H. (Lucinka2008) ID 128674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:47

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  děkuji Vám, že jste nakoukli do mého alba.

  Nyní tedy alespoň stručně podmínky týkající se prodeje.

  Platba:
  Prosím o platbu převodem na účet, který Vám pošlu obratem při zájmu o nabízené zboží. Na dobírku lze po společné
domluvě zboží zaslat, ale má to tři podmínky:

  1) Zákazník musí mít registraci na MMB.
  2) Zákazník musí mít alespoň nějaké pozitivní hodnocení:o)
  3) K poštovnému bude přičteno dalších 30 Kč za dobírku.

  Poštovné:
  Vždy uvedeno u nabízené věci - někdy je poštovné trochu dražší, ale je to hlavně z důvodu toho, že k balíčku připlácím
příplatek za "křehké". Týká se tedy hlavně zboží z porcelánu či skla, které najdete v mém albu.

  Reklamace:
  U popisu zboží je vždy uvedeno zda se jedná o zboží nové či použité. V případě nějaké závady je tato závada vždy detailně
popsána. Pokud bych nějakou vadu přehlédla, což se samozřejmě při velkém množství oblečků může stát, můžeme se
případně domluvit na dodatečné slevě či jiné kompenzaci.

  Zaslání zboží:
  Balíček odešlu hned po připsání požadované platby na můj účet.

 Dotazy ke zboží:
 Pokud máte zájem o další informace k nabízenému zboží a neodpovíte mi na můj email nejpozději do 48 hodin od odeslání
informace, postupuji zboží automaticky dalšímu zájemci. Toto je bohužel reakce na poslední dny, kdy mi maminky posílají
spousty dotazů, a pak se ani neozvou, že o zboží zájem nemají.

  Pokud budete chtít, pošlu vám detailní fotografie nabízené věci na email.

  Maminky, nenabízejte mi prosím možnost výměny mého zboží za Vaše.......věcičky nabízím k prodeji většinou proto, že je
nevyužiji, ne proto, že je chci nahradit něčím jiným. Pokud něco sháním, najdu si to sama ve Vašich albíčkách a oslovím
Vás...:o))

  Děkuji moc za váš čas a budu se těšit na vzájemné obchůdky.

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

